

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |     |                                                 |
|----|-----|-------------------------------------------------|
| S: | 002 | SPŠP – COP Zlín – Stavební práce v budově školy |
| O: | 01  | Hlavní budova školy                             |
| R: | 001 | DMTZ skříní, výměna příček a oprava omítek      |

| P.č.                                                                                                                                                  | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                   | MJ     | Množství  | Cena / MJ | Celkem            | Hmotnost / MJ | Hmotnost celk.(t) |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|-----------|-------------------|---------------|-------------------|
| <b>Díl: 342</b>                                                                                                                                       |               | <b>Stěny a příčky montované lehké</b>                                                                                                                                                           |        |           |           | <b>295 342,75</b> |               | <b>4,32000</b>    |
| 1                                                                                                                                                     | 001           | Vnitř.hl.pl.dveře 800/1970mm do oc.zárubně, kování+zámek, D+M viz popis na výkrese                                                                                                              | ks     | 6,00000   | 13 670,00 | 82 020,00         | 0,00000       | 0,00000           |
| 2                                                                                                                                                     | 002           | Vnitř.hl.pl.dveře 800/1970mm do oc.zárubně,bezpečnostní kování+zámek, D+M viz popis na výkrese                                                                                                  | ks     | 2,00000   | 17 020,00 | 34 040,00         | 0,00000       | 0,00000           |
| 3                                                                                                                                                     | 342012322R00  | Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka příčky 125 mm, desky protipožární, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 30 | m2     | 134,59200 | 1 231,00  | 165 682,75        | 0,03066       | 4,13000           |
| zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.          |               |                                                                                                                                                                                                 |        |           |           |                   |               |                   |
| Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 134,59200                                                                                                             |               |                                                                                                                                                                                                 |        | 134,59200 |           |                   |               |                   |
| 4                                                                                                                                                     | 642942213R00  | Osazení zárubní dveřních ocelových do sádrokartonové příčky tloušťky 125 mm šířky 700 mm, bez dodávky zárubně                                                                                   | kus    | 8,00000   | 1 700,00  | 13 600,00         | 0,02400       | 0,19000           |
| Včetně kotvení rámu do zdiva a platí pro jakýkoliv způsob provádění (např. bodovým přivařením k obnažené výztuži, uklínováním, zalitím pracen apod.). |               |                                                                                                                                                                                                 |        |           |           |                   |               |                   |
| <b>Díl: 41</b>                                                                                                                                        |               | <b>Demontáž stávajícího zařízení</b>                                                                                                                                                            |        |           |           | <b>57 533,76</b>  |               | <b>0,02000</b>    |
| 5                                                                                                                                                     | 003           | DMTZ 5-dveřní skříně                                                                                                                                                                            | Soubor | 68,00000  | 390,00    | 26 520,00         | 0,00000       | 0,00000           |
| 17 ks x 4 NP : 17*4                                                                                                                                   |               |                                                                                                                                                                                                 |        | 68,00000  |           |                   |               |                   |
| 6                                                                                                                                                     | 004           | Demontáž dřevěných stěn plných - 3. NP                                                                                                                                                          | m2     | 134,59200 | 175,00    | 23 553,60         | 0,00000       | 0,00000           |
| vč. DMTZ zásuvek a vypínačů, se zachováním rozvodů elektroinstalace                                                                                   |               |                                                                                                                                                                                                 |        |           |           |                   |               |                   |
| dřevolaminátové příčky tl. 60 mm : (2,895*2+2,995*6+0,06*4+5,565*4)*3,2                                                                               |               |                                                                                                                                                                                                 |        | 148,03200 |           |                   |               |                   |
| otvory - dveře : -13,44                                                                                                                               |               |                                                                                                                                                                                                 |        | -13,44000 |           |                   |               |                   |
| 7                                                                                                                                                     | 005           | Ochrana předmětů a vnitřních konstrukcí před poškozením, včetně následného odstranění a likvidace, včetně dodávky vhodného materiálu                                                            | soubor | 1,00000   | 3 000,00  | 3 000,00          | 0,00001       | 0,00000           |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |     |                                                 |
|----|-----|-------------------------------------------------|
| S: | 002 | SPŠP – COP Zlín – Stavební práce v budově školy |
| O: | 01  | Hlavní budova školy                             |
| R: | 001 | DMTZ skříní, výměna příček a oprava omítek      |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                       | MJ  | Množství  | Cena / MJ | Celkem     | Hmotnost / MJ     | Hmotnost celk.(t) |
|----------------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|------------|-------------------|-------------------|
| 8              | 968061125R00  | Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2<br>oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,                 | kus | 8,00000   | 30,00     | 240,00     | 0,00000           | 0,00000           |
| 9              | 968062455R00  | Vybourání dřevěných rámu dveřních zárubní, plochy do 2 m2<br>včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),<br>2,1*0,8*8 | m2  | 13,44000  | 314,00    | 4 220,16   | 0,00117           | 0,02000           |
|                |               |                                                                                                                                                                     |     | 13,44000  |           |            |                   |                   |
| <b>Díl: 61</b> |               | <b>Úpravy povrchů vnitřní</b>                                                                                                                                       |     |           |           |            | <b>530 872,12</b> | <b>36,13000</b>   |
| 10             | 553926040R    | lišta rohová, omítková; materiál ocel; l = 2 750 mm<br>Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 510,00000                                                                   | kus | 510,00000 | 51,00     | 26 010,00  | 0,00038           | 0,19000           |
|                |               |                                                                                                                                                                     |     | 510,00000 |           |            |                   |                   |
| 11             | 602011102R00  | Omítka stěn z hotových směsí postřík, báze, cementová, , ,<br>po jednotlivých vrstvách<br>oprava omítek 5. NP : 16,0*3,0<br>z 50 % : 15                             | m2  | 63,00000  | 369,00    | 23 247,00  | 0,00605           | 0,38000           |
|                |               |                                                                                                                                                                     |     | 48,00000  |           |            |                   |                   |
|                |               |                                                                                                                                                                     |     | 15,00000  |           |            |                   |                   |
| 12             | 602011112R00  | Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 10 mm,<br>po jednotlivých vrstvách<br>Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 63,00000     | m2  | 63,00000  | 331,00    | 20 853,00  | 0,03055           | 1,92000           |
|                |               |                                                                                                                                                                     |     | 63,00000  |           |            |                   |                   |
| 13             | 602011141R00  | Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, , tloušťka vrstvy 2 mm,<br>po jednotlivých vrstvách<br>Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 63,00000              | m2  | 63,00000  | 395,00    | 24 885,00  | 0,00690           | 0,43000           |
|                |               |                                                                                                                                                                     |     | 63,00000  |           |            |                   |                   |
| 14             | 612425931R00  | Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou<br>okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,     | m2  | 308,64000 | 863,00    | 266 356,32 | 0,03491           | 10,77000          |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |     |                                                 |
|----|-----|-------------------------------------------------|
| S: | 002 | SPŠP – COP Zlín – Stavební práce v budově školy |
| O: | 01  | Hlavní budova školy                             |
| R: | 001 | DMTZ skříní, výměna příček a oprava omítek      |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky                                                                                                                            | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem           | Hmotnost / MJ | Hmotnost celk.(t) |
|----------------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|------------------|---------------|-------------------|
|                |               | niky po skříních : (0,6*2,5*3)*17*4                                                                                                      |    | 306,00000 |           |                  |               |                   |
|                |               | oprava omítek 5. NP : 2,2*0,2*2*3                                                                                                        |    | 2,64000   |           |                  |               |                   |
| 15             | 612456212R00  | Postřik izolací nebo neomítaných stěn MC a potažení s urovnáním tloušťky 8 mm                                                            | m2 | 733,64000 | 44,00     | 32 280,16        | 0,02636       | 19,34000          |
|                |               | vodotěsných, tepelných izolací nebo vnitřních neomítaných stavebních konstrukcí na stěnách                                               |    |           |           |                  |               |                   |
|                |               | Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 308,64000                                                                                               |    | 308,64000 |           |                  |               |                   |
|                |               | Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 425,00000                                                                                               |    | 425,00000 |           |                  |               |                   |
| 16             | 612471411R00  | Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová                                                                         | m2 | 425,00000 | 234,00    | 99 450,00        | 0,00635       | 2,70000           |
|                |               | na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, |    |           |           |                  |               |                   |
|                |               | 2,5*2,5*17*4                                                                                                                             |    | 425,00000 |           |                  |               |                   |
| 17             | 613473115R00  | Omítky vnitřní pilířů a sloupů ze suchých směsí příplatky za zabudované rohovníky                                                        | m  | 510,00000 | 51,00     | 26 010,00        | 0,00046       | 0,23000           |
|                |               | s plochami rovnými, omítka vápenocementová, strojné nebo ručně nanášená, kompletní souvrství                                             |    |           |           |                  |               |                   |
|                |               | 2,5*3*17*4                                                                                                                               |    | 510,00000 |           |                  |               |                   |
| 18             | 784011222R00  | Ostatní práce zakrytí podlah, , bez dodávky materiálu                                                                                    | m2 | 490,86000 | 24,00     | 11 780,64        | 0,00035       | 0,17000           |
|                |               | skříně : 3,5*1,35*17*4                                                                                                                   |    | 321,30000 |           |                  |               |                   |
|                |               | příčky : (2,895*2+2,995*6+0,06*4)*5,565                                                                                                  |    | 133,56000 |           |                  |               |                   |
|                |               | oprava omítek 5. NP : 18,0*2,0                                                                                                           |    | 36,00000  |           |                  |               |                   |
| <b>Díl: 94</b> |               | <b>Lešení a stavební výtahy</b>                                                                                                          |    |           |           | <b>32 500,80</b> |               | <b>0,35000</b>    |
| 19             | 941955001R00  | Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m                                                                 | m2 | 292,80000 | 111,00    | 32 500,80        | 0,00121       | 0,35000           |
|                |               | skříně : 3,0*1,2*17*4                                                                                                                    |    | 244,80000 |           |                  |               |                   |
|                |               | oprava omítek 5. NP : 3,0*16,0                                                                                                           |    | 48,00000  |           |                  |               |                   |
| <b>Díl: 95</b> |               | <b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>                                                                                      |    |           |           | <b>62 269,08</b> |               | <b>0,03000</b>    |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |     |                                                 |
|----|-----|-------------------------------------------------|
| S: | 002 | SPŠP – COP Zlín – Stavební práce v budově školy |
| O: | 01  | Hlavní budova školy                             |
| R: | 001 | DMTZ skříní, výměna příček a oprava omítek      |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem    | Hmotnost / MJ | Hmotnost celk.(t) |
|------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|-----------|---------------|-------------------|
| 20   | 952901114R00  | Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení před předáním do užívání světlá výška podlaží přes 4 m | m2 | 669,56000 | 93,00     | 62 269,08 | 0,00004       | 0,03000           |

skříně : 3,5\*2,0\*17\*4

476,00000

příčky : (2,895\*2+2,995\*6+0,06\*4)\*5,565

133,56000

oprava omítek 5. NP : 20,0\*3,0

60,00000

|                |                           |                                                                                                                          |    |          |        |                 |         |                |
|----------------|---------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|-----------------|---------|----------------|
| <b>Díl: 96</b> | <b>Bourání konstrukcí</b> |                                                                                                                          |    |          |        | <b>7 800,00</b> |         | <b>0,00000</b> |
| 21             | 978013161R00              | Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrábáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 50 % | m2 | 30,00000 | 100,00 | 3 000,00        | 0,00000 | 0,00000        |

|    |              |                                                                                                                           |    |          |        |          |         |         |
|----|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|----------|---------|---------|
| 22 | 978013191R00 | Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrábáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 % | m2 | 48,00000 | 100,00 | 4 800,00 | 0,00000 | 0,00000 |
|----|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|----------|---------|---------|

|                |                                |                                                                         |   |          |        |                  |         |                |
|----------------|--------------------------------|-------------------------------------------------------------------------|---|----------|--------|------------------|---------|----------------|
| <b>Díl: 99</b> | <b>Staveništní přesun hmot</b> |                                                                         |   |          |        | <b>17 573,33</b> |         | <b>0,00000</b> |
| 23             | 998011004R00                   | Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 24 do 36 m | t | 40,86822 | 430,00 | 17 573,33        | 0,00000 | 0,00000        |

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svíslou

konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárníc nebo kovovou

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

3,4,7,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20, :

Součet: : 40,86822

40,86822

|                 |               |                                                                            |    |          |        |                 |         |                |
|-----------------|---------------|----------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|-----------------|---------|----------------|
| <b>Díl: 783</b> | <b>Nátěry</b> |                                                                            |    |          |        | <b>5 173,60</b> |         | <b>0,00000</b> |
| 24              | 783225100R00  | Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email, | m2 | 11,60000 | 446,00 | 5 173,60        | 0,00031 | 0,00000        |

včetně pomocného lešení.

(2,1+0,8)\*2\*0,25\*8

11,60000

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |     |                                                 |
|----|-----|-------------------------------------------------|
| S: | 002 | SPŠP – COP Zlín – Stavební práce v budově školy |
| O: | 01  | Hlavní budova školy                             |
| R: | 001 | DMTZ skříní, výměna příček a oprava omítek      |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                          | MJ     | Množství    | Cena / MJ | Celkem            | Hmotnost / MJ | Hmotnost celk.(t) |
|-----------------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------------|-----------|-------------------|---------------|-------------------|
| <b>Díl: 784</b> |               | <b>Malby</b>                                                                           |        |             |           | <b>214 002,28</b> |               | <b>0,44000</b>    |
| 25              | 784191101R00  | Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná               | m2     | 2 077,69200 | 29,00     | 60 253,07         | 0,00007       | 0,15000           |
|                 |               | skříně : 3,5*6,5*4*17+1,9*6,0*4*6                                                      |        | 1 820,60000 |           |                   |               |                   |
|                 |               | oprava omítky 5. NP : 3,5*20+3,5*15                                                    |        | 122,50000   |           |                   |               |                   |
|                 |               | dřevolaminátové příčky tl. 60 mm : (2,895*2+2,995*6+0,06*4+5,565*4)*3,2                |        | 148,03200   |           |                   |               |                   |
|                 |               | -13,44                                                                                 |        | -13,44000   |           |                   |               |                   |
| 26              | 784195112R00  | Malby z malířských směsí hlinkových, , bělost 77 %, dvojnásobné                        | m2     | 2 077,69200 | 74,00     | 153 749,21        | 0,00014       | 0,29000           |
|                 |               | Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 2077,69200                                            |        | 2 077,69200 |           |                   |               |                   |
| <b>Díl: M21</b> |               | <b>Elektromontáže</b>                                                                  |        |             |           | <b>14 040,00</b>  |               | <b>0,00000</b>    |
| 27              | 006           | Zpětná montáž elektroinstalace a koncových prvků - vypínače, zásuvky, kabeláž          | soubor | 6,00000     | 1 590,00  | 9 540,00          | 0,00001       | 0,00000           |
|                 |               | nové příčky - 4x dělíci + 2x chodba : 6*1                                              |        | 6,00000     |           |                   |               |                   |
| 28              | 905 R00       | Hzs-revize provoz.souboru a st.obj.                                                    | h      | 10,00000    | 450,00    | 4 500,00          | 0,00000       | 0,00000           |
| <b>Díl: D96</b> |               | <b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>                                                 |        |             |           | <b>55 428,44</b>  |               | <b>0,00000</b>    |
| 29              | 979990107R00  | Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů  | t      | 16,47205    | 790,00    | 13 012,92         | 0,00000       | 0,00000           |
|                 |               | kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady                                 |        |             |           |                   |               |                   |
|                 |               | Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :                                    |        |             |           |                   |               |                   |
|                 |               | 5,6,9,21,22, :                                                                         |        |             |           |                   |               |                   |
|                 |               | Součet : 16,47205                                                                      |        | 16,47205    |           |                   |               |                   |
| 30              | 979011111R00  | Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím | t      | 16,47205    | 450,00    | 7 412,42          | 0,00000       | 0,00000           |
|                 |               | Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :                                    |        |             |           |                   |               |                   |
|                 |               | 5,6,9,21,22, :                                                                         |        |             |           |                   |               |                   |
|                 |               | Součet : 16,47205                                                                      |        | 16,47205    |           |                   |               |                   |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |     |                                                 |
|----|-----|-------------------------------------------------|
| S: | 002 | SPŠP – COP Zlín – Stavební práce v budově školy |
| O: | 01  | Hlavní budova školy                             |
| R: | 001 | DMTZ skříní, výměna příček a oprava omítek      |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem    | Hmotnost / MJ | Hmotnost celk.(t) |
|------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|-----------|---------------|-------------------|
| 31   | 979011121R00  | Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží<br><i>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :<br/>5,6,9,21,22, :<br/>Součet: : 16,47205</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | t  | 16,47205 | 450,00    | 7 412,42  | 0,00000       | 0,00000           |
| 32   | 979083117R00  | Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m<br>včetně naložení na dopravní prostředek a složení,<br><i>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :<br/>5,6,9,21,22, :<br/>Součet: : 16,47205</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | t  | 16,47205 | 450,00    | 7 412,42  | 0,00000       | 0,00000           |
| 33   | 979083191R00  | Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m<br>včetně naložení na dopravní prostředek a složení,<br><i>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :<br/>5,6,9,21,22, :<br/>Součet: : 65,88822</i>                                                                                                                                                                                                                                                                         | t  | 65,88822 | 100,00    | 6 588,82  | 0,00000       | 0,00000           |
| 34   | 979087311R00  | Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m<br>nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,<br><i>S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložení, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.</i><br><i>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :<br/>5,6,9,21,22, :<br/>Součet: : 16,47205</i> | t  | 16,47205 | 750,00    | 12 354,04 | 0,00000       | 0,00000           |
| 35   | 979087392R00  | Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti vybouraných hmot,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | t  | 16,47205 | 75,00     | 1 235,40  | 0,00000       | 0,00000           |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |     |                                                 |
|----|-----|-------------------------------------------------|
| S: | 002 | SPŠP – COP Zlín – Stavební práce v budově školy |
| O: | 01  | Hlavní budova školy                             |
| R: | 001 | DMTZ skříní, výměna příček a oprava omítek      |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Hmotnost / MJ | Hmotnost celk.(t) |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|---------------|-------------------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|---------------|-------------------|

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

5,6,9,21,22, :

Součet: : 16,47205

16,47205

|                |                         |                     |        |         |           |                  |         |                |
|----------------|-------------------------|---------------------|--------|---------|-----------|------------------|---------|----------------|
| <b>Díl: VN</b> | <b>Vedlejší náklady</b> |                     |        |         |           | <b>86 500,00</b> |         | <b>0,00000</b> |
| 36             | 005121 R                | Zařízení staveniště | Soubor | 1,00000 | 75 000,00 | 75 000,00        | 0,00000 | 0,00000        |

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

|    |            |                                |        |         |           |           |         |         |
|----|------------|--------------------------------|--------|---------|-----------|-----------|---------|---------|
| 37 | 005121030R | Odstranění zařízení staveniště | Soubor | 1,00000 | 10 000,00 | 10 000,00 | 0,00000 | 0,00000 |
|----|------------|--------------------------------|--------|---------|-----------|-----------|---------|---------|

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

|    |            |                    |        |         |          |          |         |         |
|----|------------|--------------------|--------|---------|----------|----------|---------|---------|
| 38 | 005122010R | Provoz objednatele | Soubor | 1,00000 | 1 500,00 | 1 500,00 | 0,00000 | 0,00000 |
|----|------------|--------------------|--------|---------|----------|----------|---------|---------|

Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.

|               |  |  |  |  |  |                     |  |  |
|---------------|--|--|--|--|--|---------------------|--|--|
| <b>Celkem</b> |  |  |  |  |  | <b>1 379 036,16</b> |  |  |
|---------------|--|--|--|--|--|---------------------|--|--|

| Dem.<br>hmotnost /<br>MJ | Dem.<br>hmotnost<br>celk.(t) | Ceník | Cen.<br>soustava /<br>platnost |
|--------------------------|------------------------------|-------|--------------------------------|
| <b>0,00000</b>           |                              |       |                                |
| 0,00000                  | 0,00000                      |       | Vlastní                        |

|         |         |  |         |
|---------|---------|--|---------|
| 0,00000 | 0,00000 |  | Vlastní |
|---------|---------|--|---------|

|         |         |       |           |
|---------|---------|-------|-----------|
| 0,00000 | 0,00000 | 801-1 | RTS 24/ I |
|---------|---------|-------|-----------|

|         |         |       |           |
|---------|---------|-------|-----------|
| 0,00000 | 0,00000 | 801-1 | RTS 24/ I |
|---------|---------|-------|-----------|

|                 |          |  |         |
|-----------------|----------|--|---------|
| <b>13,66000</b> |          |  |         |
| 0,15000         | 10,20000 |  | Vlastní |

|         |         |  |         |
|---------|---------|--|---------|
| 0,01695 | 2,28000 |  | Vlastní |
|---------|---------|--|---------|

|         |         |  |         |
|---------|---------|--|---------|
| 0,00000 | 0,00000 |  | Vlastní |
|---------|---------|--|---------|



| Dem.<br>hmotnost /<br>MJ | Dem.<br>hmotnost<br>celk.(t) | Ceník | Cen.<br>soustava /<br>platnost |
|--------------------------|------------------------------|-------|--------------------------------|
|--------------------------|------------------------------|-------|--------------------------------|

|         |         |       |           |
|---------|---------|-------|-----------|
| 0,00000 | 0,00000 | 801-3 | RTS 24/ I |
|---------|---------|-------|-----------|

|         |         |       |           |
|---------|---------|-------|-----------|
| 0,08800 | 1,18000 | 801-3 | RTS 24/ I |
|---------|---------|-------|-----------|

|                |         |      |           |
|----------------|---------|------|-----------|
| <b>0,00000</b> |         |      |           |
| 0,00000        | 0,00000 | SPCM | RTS 24/ I |

|         |         |       |           |
|---------|---------|-------|-----------|
| 0,00000 | 0,00000 | 801-1 | RTS 24/ I |
|---------|---------|-------|-----------|

|         |         |       |           |
|---------|---------|-------|-----------|
| 0,00000 | 0,00000 | 801-1 | RTS 24/ I |
|---------|---------|-------|-----------|

|         |         |       |           |
|---------|---------|-------|-----------|
| 0,00000 | 0,00000 | 801-1 | RTS 24/ I |
|---------|---------|-------|-----------|

|         |         |       |           |
|---------|---------|-------|-----------|
| 0,00000 | 0,00000 | 801-4 | RTS 24/ I |
|---------|---------|-------|-----------|

| Dem.<br>hmotnost /<br>MJ | Dem.<br>hmotnost<br>celk.(t) | Ceník | Cen.<br>soustava /<br>platnost |
|--------------------------|------------------------------|-------|--------------------------------|
|--------------------------|------------------------------|-------|--------------------------------|

|         |         |       |           |
|---------|---------|-------|-----------|
| 0,00000 | 0,00000 | 801-1 | RTS 24/ I |
|---------|---------|-------|-----------|

|         |         |       |           |
|---------|---------|-------|-----------|
| 0,00000 | 0,00000 | 801-1 | RTS 24/ I |
|---------|---------|-------|-----------|

|         |         |       |           |
|---------|---------|-------|-----------|
| 0,00000 | 0,00000 | 801-1 | RTS 24/ I |
|---------|---------|-------|-----------|

|         |         |         |           |
|---------|---------|---------|-----------|
| 0,00000 | 0,00000 | 800-784 | RTS 24/ I |
|---------|---------|---------|-----------|

|                |         |       |           |
|----------------|---------|-------|-----------|
| <b>0,00000</b> |         |       |           |
| 0,00000        | 0,00000 | 800-3 | RTS 24/ I |

|                |  |  |  |
|----------------|--|--|--|
| <b>0,00000</b> |  |  |  |
|----------------|--|--|--|

| Dem.<br>hmotnost /<br>MJ | Dem.<br>hmotnost<br>celk.(t) | Ceník | Cen.<br>soustava /<br>platnost |
|--------------------------|------------------------------|-------|--------------------------------|
| 0,00000                  | 0,00000                      | 801-1 | RTS 24/ I                      |

|                |         |       |           |
|----------------|---------|-------|-----------|
| <b>2,81000</b> |         |       |           |
| 0,02000        | 0,60000 | 801-3 | RTS 24/ I |

|         |         |       |           |
|---------|---------|-------|-----------|
| 0,04600 | 2,21000 | 801-3 | RTS 24/ I |
|---------|---------|-------|-----------|

|                |         |       |           |
|----------------|---------|-------|-----------|
| <b>0,00000</b> |         |       |           |
| 0,00000        | 0,00000 | 801-1 | RTS 24/ I |

|                |         |         |           |
|----------------|---------|---------|-----------|
| <b>0,00000</b> |         |         |           |
| 0,00000        | 0,00000 | 800-783 | RTS 24/ I |

| Dem.<br>hmotnost /<br>MJ | Dem.<br>hmotnost<br>celk.(t) | Ceník   | Cen.<br>soustava /<br>platnost |
|--------------------------|------------------------------|---------|--------------------------------|
| <b>0,00000</b>           |                              |         |                                |
| 0,00000                  | 0,00000                      | 800-784 | RTS 24/ I                      |

|         |         |         |           |
|---------|---------|---------|-----------|
| 0,00000 | 0,00000 | 800-784 | RTS 24/ I |
|---------|---------|---------|-----------|

|                |         |  |         |
|----------------|---------|--|---------|
| <b>0,00000</b> |         |  |         |
| 0,00000        | 0,00000 |  | Vlastní |

|         |         |        |           |
|---------|---------|--------|-----------|
| 0,00000 | 0,00000 | Prav.M | RTS 24/ I |
|---------|---------|--------|-----------|

|                |         |       |           |
|----------------|---------|-------|-----------|
| <b>0,00000</b> |         |       |           |
| 0,00000        | 0,00000 | 801-3 | RTS 24/ I |

|         |         |       |           |
|---------|---------|-------|-----------|
| 0,00000 | 0,00000 | 801-3 | RTS 24/ I |
|---------|---------|-------|-----------|

| Dem.<br>hmotnost /<br>MJ | Dem.<br>hmotnost<br>celk.(t) | Ceník | Cen.<br>soustava /<br>platnost |
|--------------------------|------------------------------|-------|--------------------------------|
|--------------------------|------------------------------|-------|--------------------------------|

|         |         |       |           |
|---------|---------|-------|-----------|
| 0,00000 | 0,00000 | 801-3 | RTS 24/ I |
|---------|---------|-------|-----------|

|         |         |       |           |
|---------|---------|-------|-----------|
| 0,00000 | 0,00000 | 800-6 | RTS 24/ I |
|---------|---------|-------|-----------|

|         |         |       |           |
|---------|---------|-------|-----------|
| 0,00000 | 0,00000 | 800-6 | RTS 24/ I |
|---------|---------|-------|-----------|

|         |         |       |           |
|---------|---------|-------|-----------|
| 0,00000 | 0,00000 | 800-2 | RTS 24/ I |
|---------|---------|-------|-----------|

|         |         |       |           |
|---------|---------|-------|-----------|
| 0,00000 | 0,00000 | 800-2 | RTS 24/ I |
|---------|---------|-------|-----------|

| Dem.<br>hmotnost /<br>MJ | Dem.<br>hmotnost<br>celk.(t) | Ceník | Cen.<br>soustava /<br>platnost |
|--------------------------|------------------------------|-------|--------------------------------|
|--------------------------|------------------------------|-------|--------------------------------|

|                |         |  |           |
|----------------|---------|--|-----------|
| <b>0,00000</b> |         |  |           |
| 0,00000        | 0,00000 |  | RTS 24/ I |

|         |         |  |           |
|---------|---------|--|-----------|
| 0,00000 | 0,00000 |  | RTS 24/ I |
|---------|---------|--|-----------|

|         |         |  |           |
|---------|---------|--|-----------|
| 0,00000 | 0,00000 |  | RTS 24/ I |
|---------|---------|--|-----------|